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SILJAN MENIGHET



www.si l jan.k i rken.no

www.si l jan.k i rken.no

Å tenke på noe annet,
er ikke annet
enn å få enda mer
å tenke på.
For vi kan ikke
gi slipp på
det vi allerede
har tenkt.

Lars Saabye Christensen.

Når det er fullt av tanker i hodet om noe vanskelig, 
noe sørgelig, noe overveldende, noe energi-
tappende får vi noen ganger høre det velmenende 
rådet: Du får prøve å tenke på noe annet.

Tankene tar jo plassen allerede, så noe annet blir – 
som Saabye Christensen sier – bare å få enda mer å 
streve med i tankene. En tanke om at vi ikke burde 
tenke som vi gjør, at vi burde kvitte oss med tanker 
som ikke passer inn i småpratens verden. En tanke 
om at det vi tenker på ikke bør deles med andre, 
fordi det er plagsomt å høre på.

Det hadde vært fint å være et menneske som lyt-
ter og lærer av andres gode eller vonde erfaringer. 
Denne høsten vil jeg øve meg på å lytte mer enn jeg 
snakker.

Når du snakker, gjentar du bare det du allerede vet. 
Men hvis du lytter, kan du lære noe nytt.
J.P. McEvoy.

Foto: Else M arie Norheim
Tankestrek – Vigdis Øjerud
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Etter en sommer som værmessig varte ut 
september, er høsten her med alle sine 
flotte farger og friske luft.  

På forsidebildet ser vi de nye konfirmantene 
som hadde en fin oppstartstur til Grorud 
den siste lørdagen i september. Konfirmant-
ene har et spennende «praksisår» foran 
seg, der de skal bli bedre kjent med kirken 
gjennom undervisning, samtale og prakt-
iske oppgaver.

Endelig kan vi samles som før, og i kirken 
trenger man ikke lenger å tenke på antalls-
begrensning, oppmålte plasser i benke-
radene og registrering av besøkende – slik 
praksisen har vært i tiden med korona-
restriksjoner. Det var stor stas å kunne fylle 
kirken igjen da de nye konfirmantene ble 
presentert for menigheten. 

I høst skal Siljan menighet starte opp en 
kirkeklubb for barn på 2.–4. trinn. Der blir 
det enkel mat, lek, sang og ulike hobbyak-
tiviteter fra gang til gang. Mer informasjon 
om dette finner dere på side 8 og påmel-
ding til klubben skjer via siljan.kirken.no

Torsdag 11. november arrangeres det 
Gründerkveld i Siljan kirke for å markere 
at det er 250 år siden Hans Nielsen Hauge 
ble født. Temakvelden er et samarbeid mel-
lom næringsforeningen, historielaget og kir-
ken, og inngår som en del av Gründeruka i 
Vestfold og Telemark. Dette blir et arrange-
ment det er verdt å få med seg.

På menighetshuset ble det nylig oppdaget 
en feil på det elektriske anlegget. Det er 
også et behov for å skifte ut taklampene. 
Dette betyr at det vil bli en del ekstrakost-
nader. Driftstyret håper at det er mange 
nok som vil være med på en dugnad slik at 
Siljan menighet kan fortsette å drifte menig-
hetshuset.

I føljetongen «Siljan menighetsblad 60 år» 
får vi et tilbakeblikk på søndags-
skolearbeidet i Siljan. 
Kanskje noen kjenner seg 
igjen? Det er nok mange 
som husker det flotte 
søndagsskolekortet med 
stjerner og fisker. 

God lesning! 



Konfirmanter i Siljan kirke, august 2021

Foran fra venstre: 
Maya Nymo Andersen
Andrea Hogstad
Arja Øyan Borsodi
Christina Ambrossen
Ina Marie Timland
Frida Garmo Forsberg
Stine Kolstad Hanssen
(Marlene Skyer var ikke til stede 
da bildet ble tatt)

Bak fra venstre:
Sokneprest Dennis Larsen
André Dalheim 
Patrick Dalheim
Anders Skilbred Urdal
Linus Høiseth Haugen
Vegard Svartangen
Thomas Risanger Rød
Benjamin Gullvåg

Henning Holt Gustavsen
Tor Emil Gustavsen
Ungdomsarbeider Ane Betten

Prestens 
  penn

Valgets kvaler for konfirmantene?
Det har vært mye snakk om valg dette året. Alle over 
18 år er utfordret til å si sin mening om hvordan de 
ønsker at Norge skal styres de neste fire årene.

Når det gjelder myndighetsalder i kirken er den 15 
år. Før det har foreldre et særlig ansvar for opp-
læringen – gi barnet murstein til å bygge sitt eget 
hus. Derfor har vi trosopplæring og konfirmant- 
undervisning i kirken.

Tidligere skulle konfirmantene bekrefte dåpsløftet – 
de skulle si ja til å være kristne. Kirken har gått bort 
fra den ordningen. I dag blir konfirmantene bedt for 
på konfirmasjonsdagen og det vektlegges at det er 
Gud som bekrefter sitt ja til de unge.

Kirken mente at det er feil å presse en 14-åring til 
å velge når det gjelder livets store spørsmål. De er i 
utvikling og må få lov til å være i en prosess. Konfir-
mantundervisningen er derfor i dag en opplæringstid 
hvor de inviteres til refleksjon. De får et grunnlag for
å kunne velge livssyn når tiden er moden. Alle kir-
kens medlemmer – det vil si de som er døpt – blir 
invitert til å være med på denne opplæringen. 
Foreldrene valgte verdiretning i dåpen – slik de også 
valgte mat og klær for barnet. Barnets første rett er 
ikke retten til å velge selv, men å få del i det beste 
foreldrene inntil nå har funnet. De som ikke er døpt 
kan også bli konfirmert, men da må de døpes først.

Dette med å velge ble på nytt aktualisert da human-
istisk konfirmasjon ble innført. Det er en god tanke 
at de som ikke er medlem av kirken også kan få et 
opplæringstilbud. Ulike organisasjoner eller kirke-
samfunn ønsker også å ha et tilbud til sine medlem-
mer.

Men hvordan fungerer dette i praksis? Har valget på 
nytt blitt en del av 14-åringens hverdag? Kastes de ut 
i en situasjon hvor de skal ta stilling til verdispørs-
mål for tidlig i livet? Legges det enda mer press på 
ungdommen i en hverdag som har nok utfordringer 
fra før? Bør de ikke få lov til å få opplæring der de 
hører hjemme slik at de i sin tid kan ta de viktige 
valgene?

Dersom det tydeliggjøres at både kirkelig og human-
istisk konfirmasjon først og fremst er for deres med-
lemmer vil presset på de unge være noe mindre. At 
de velger å forlate sin tilhørighet og bli med et annet 
sted vil selvfølgelig alltid være en mulighet.
Men det handler om å vektlegge tilhørighet og om 
ikke å presse frem et valg før det er naturlig for den 
enkelte.

Dennis Larsen

54



Full oppslutning om konfirmasjonen

28 konfirmanter har nå startet på et nytt konfirmantår i Siljan 
menighet. Det er tilnærmet full oppslutning fra alle ungdom-
mene som er medlem av Den norske kirke i Siljan – det vil si 
de som er døpt. Hvert år melder det seg også noen som ikke 
er medlemmer – de blir da døpt i løpet av konfirmanttiden.

I løpet av det kommende skoleåret vil konfirmantene bli 
bedre kjent med den kirken de tilhører. Det blir et «praksisår» 
hvor de vil bli involvert gjennom undervisning, samtale og 
praktiske oppgaver. Vi ønsker at de skal få gode opplevelser 
sammen med andre og utvikle trygghet på seg selv og på 
egne meninger.

Samlingene er normalt i Siljan kirke, men også Grorud kapell 
har blitt en viktig del av konfirmantopplegget de senere år. 

Årets konfirmanter har nettopp hatt heldagstur til Grorud hvor 
det har blitt tur i skogen med mat og undervisning ute. De 
har hatt leker rundt kapellet og blitt servert pizza på ettermid-
dagen. Dagen ble avsluttet med samling i kapellet.

De som underviser konfirmantene er ungdomsarbeider Ane 
Betten, menighetspedagog Anna Erika Myrvold og sokne-
prest Dennis Larsen.

De to siste årene har selve konfirmasjonen blitt utsatt til over 
sommeren på grunn av koronasituasjonen. Planen er at årets 
konfirmanter skal bli konfirmert søndag 8. mai 2022.

Konfirmanter 2021–2022

Daniel Aasland

Ivan Andres Ar Bråthen

Magnus Holt Bakken

Tom Erik Dahl

Maria Finsrud

Emil Fjellestad

Espen Hellum Gundersen

Fredrik Holt Gustavsen

Leandra Aarhus Hansen

A. Benjamin Ligalig Hostad

Hannah Heimdal Johansen

Martin Kaspersen

Leander Martinsen

Lise Skaugen Martinsen

Oliver Mobæk

Hedda Pettersen

Eirik Sydtveit Rekvik

Anna Dorthea Midtbø Ruud

Henrik Rønningene Bakke

Sivert Røsholt-Rakkestad

Mari Pettersen Skau

Håkon Sølverød

Magnus Søyland Sølverød

Fredrick Tiochta

Torbjørn Da Silva Torbjørnsen

Tomine Holte Vinkenes

Kristoffer Vestgarden Wahlstrøm

Jonathan Waldenstrøm-Moen

Pizza på ettermiddagen smakte godt.

Konfirmantjubel da Norge åpnet lørdag 25. september kl. 16.

Kubbespill er gøy.

Grilling på tur i skogen.

En fantastisk turdag.

Litt inneaktivitet.
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Kirkesafari for 2–3-åringene
Det var spennende for 2–3-åringene å 
komme inn på menighetshuset som var 
fullt av lekedyr. De var sammen med 
foreldrene invitert til å være med på 
kirkesafari – som del av trosopp- 
læringen i Siljan menighet. 

10 familier hadde først et felles mål-
tid før menighetspedagog Anna Erika  
ledet sang og fortelling med utgangs-
punkt i sauen som gikk seg bort og ble 
funnet igjen. 

Det ble også god tid for barna til å leke 
med de mange dyrene. Søndagen i 
etterkant fikk 2–3-åringene utdelt hver 
sin bok på familiegudstjenesten i kirken.

Vilde liker å kose med alle dyrene på mamma
Anne Margrete sitt fang. Maya liker pølser sammen med mamma Eileen.

Har du noen gang vært oppe i kirketårnet i Siljan? Vet du hvem som 
bygget kirka? Eller hva presten gjør når det ikke er søndag? 
Vil du være med på lek og få gøye oppgaver? Kanskje til og med få 
pynte kirka til jul?

Vi inviterer til klubb i kirka denne høsten! Det blir enkel mat, lek og 
sang, vi lærer noe nytt om kirka vår og har en form for hobbyaktivitet 
hver gang. Håper du har lyst til å være med!

Klubben ledes av ansatte og frivillige i kirken.

Tirsdager kl. 17.00–18.30:
Tirsdag 26. oktober, klubb ved kirken
Tirsdag 2. november, klubb ved kirken 
Tirsdag 23. november, klubb ved kirken 
Søndag 28. november, klubben er med på 1. adventsgudstjeneste i kirken  
Klubben er helt gratis!
Påmelding: www.siljan.kirken.no
Spørsmål? – kontakt: annaerika.myrvold@skien.kommune.no

KIRKEKLUBBEN!
– for deg i 2. til 4.klasse

Siljan næringsforening, Siljan historielag og
 Siljan kirke inviterer til:

Torsdag 11. november kl. 18.30–21.00
Sted: Siljan kirke

• Lokalhistorisk innslag 
• Foredrag ved forfatter og journalist Dag Kullerud

• Pause med sveler og kaffe
• Aktualisering inn i vår tid

Inngår som del av Gründeruka for 
Vestfold og Telemark

Gratis inngang

Hans Nielsen Hauge var en av dem som skapte det  
moderne Norge. Denne grunderkvelden er en markering 
av 250 år siden hans fødsel. Det vil være fokus på de 
verdiene Hauge hadde for sitt entreprenørskap gjennom 
oppstart av flere titalls nye bedrifter og mange nye 

arbeidsplasser.

GRÜNDERKVELD
 

Hans Nielsen Hauge – opprører og gründer

Faste arrangementer 
på menighetshuset 
høsten 2021

Formiddagsmat
Onsdager kl. 11.00–13.00
3. november 
1. desember

Middager
Onsdager kl. 16.30–18.00
20. oktober 
17. november 
15. desember

Til middagene er det påmelding til 
kontoret, tlf. 35 94 11 74 eller mail 
menighetskontoret@siljan.kirken.no

Samtalekvelder
Onsdager kl. 19.00–21.00
27. oktober 
24. november
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Kirkevergen informerer

Ofte stilte spørsmål om gravplassene på Siljan kirkegård
Vi får ofte spørsmål om 
gravplasser på Siljan kirke- 
gård og om regler og ruti-
ner for disse. Her har vi 
samlet noen av spørs- 
målene og besvart disse.

Hvem setter opp/monterer nye grav-
støtter?
Det er vanlig at de som selger gravstøt-
ter også setter de opp, etter å ha fått 
godkjenning av søknaden hos Siljan 
kirkelige fellesråd. Montering av grav-
støtte kan skje tidligst tre måneder etter 
gravlegging av kiste. Grunnen til det, er 
at jorden må stabilisere seg. Støtten
kan fort bli skjev dersom det går for 
kort tid. Hvis det er ønskelig å lage en 
stein selv, eller har funnet en naturstein 
som man ønsker å benytte, kan man 
henvende seg til Siljan menighetskontor 
for å få et skjema om godkjenning av 
gravminne.

Hvem retter opp gravstøtter som er 
blitt skjeve?
Det er den enkelte fester som har 
ansvaret for sin gravstøtte. Det gjelder 
også oppretting og sikring. Vi erfarer at 
det er mange som søker hjelp til dette, 
og vi er behjelpelige til å rette opp og 
sikre gravstøtter. Det vil koste kr 625,- 
for en normalt stor støtte. Dersom en 
nylig oppsatt støtte har blitt skjev, er det 
reklamasjonstid hos det firmaet som 
har levert støtten.

Hvem sår på graven etter gravlegging?
Vår kirkegårdsarbeider sletter ut jord-
haugen og sår til området der det har 
vært gravet noen måneder etter grav-

leggingen. Hvor raskt dette skjer er litt 
avhengig av årstid, men vi prøver å la 
haugen ligge en stund til at luftlommer 
i jorden har pakket seg sammen slik at 
det unngås at det synker for mye. Kran-
ser fjernes av oss ca 14 dager etter 
gravlegging, hvis de ikke allerede er 
fjernet av pårørende. Pårørende sørger 
selv for å lage bed.

Hvilke regler gjelder for bed foran 
gravstøttene?
Bedet foran en gravstøtte skal være 
samme bredden som støtten, og 
begrenses i lengde målt til 60 cm (målt 
fra gravminnets bakkant). Det er anled-
ning til å ramme inn bedet med en delt 
natursteinskant som flukter med terren-
get omkring eller en heldekkende plate. 
Det er viktig at det ikke legges løse 
steiner og lignende rundt bedet fordi 
det da ikke lar seg gjøre å klippe inntil. 
Lykter og blomstervaser må fjernes før 
vinteren.

Finnes det noen alternativ til blom-
sterbed inntil gravminnet?
Det går helt fint å så gress helt inntil 
støtten og fjerne det eksisterende blom-

sterbedet. Ta kontakt med menighets-
kontoret, så ordner vi dette.

Hvis det står et skilt med: «Kontakt 
kirkens kontor på tlf 35 94 11 74» på 
vårt gravsted, hva betyr dette?
Dette skiltet settes som oftest opp hvis 
vi av en eller annen grunn mangler fes-
teeier til et gravsted, som da står i fare 
for å bli slettet. Skiltet står utplassert et 
års tid før gravstøtten fjernes, hvis vi 
ikke har fått kontakt med festeeier eller 
eventuelt slektninger som ønsker å 
overta gravstedet.

Hvor kan jeg kvitte meg med avfall 
på kirkegården?
Det blir mye avfall på kirkegården, og 
det er utplassert avfallsbeholdere som 
er merket med glass/metall, papir/papp, 
plast og usortert avfall. Dunkene for 
usortert avfall er kun ment for blomst- 
og jordavfall, ikke plast. Plastpotter fra 
blomster må sorteres og legges i behol-
derne for plast. For enklere avfallhånd-
tering er det opprettet en stasjon ved 
bårehuset ved inngangen til den nye 
delen av kirkegården.

Vi har fått en lysglobe tilpasset barn 
i Siljan kirke. Lysgloben vil bidra til å 
fremme barns deltakelse i gudstjenes-
ter og liturgien.

Synne Usterud Høiseth og Linnea Lien Myrvang 
har vært faste vikarer som kirketjener og klokker 
siden høsten 2019. Tross deres unge alder har 
de utført jobben som kirkens representant på en 
utmerket måte. Vi ønsker de lykke til når de nå 
går i gang med videre studier.

Det er flott å samtidig presentere Arja Øyan 
Borsodi, som vi ser på bildet, som er vår nye 
vikar. Arja har gjennom konfirmanttiden blitt godt 
kjent i kirken og har flere ganger bidratt under 
gudstjenestene. Velkommen Arja!

Takk Synne og Linnea 
og velkommen til Arja!

Lysglobe for barn 

Hjertelig takk for minnegaven til Siljan 
kirke i forbindelse med Hedvig Kristine 
Øksenholts begravelse.

Takk for gave gitt til Siljan kirkes tros-
opplæringsarbeid blant barn og unge.

Takk for gaver 

På den gamle kirkegården har komposten blitt flyttet, og det er laget en ny vei bort til 
steingjerdet der blomsteravfall fra kirkegården kan legges. Husk å fjerne all plast før 
jord og blomster blir lagt her. 

Kompost
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Til søndagsskolen vi går av sted …
Slik sang lyse barnestemmer rundt om i bygda vår. Vi hadde søndagsskoler i Opdalen, på Austad, 
på Haugen og i kirken. Barna våre utgjorde en stor del av bygdas menighet, det var en trofast og 
glad menighet. Dette er sakset fra menighetsbladet i 1970.

Siljan menighetsblad 60 år:

Hjørdis Haugen (Haugen søndagsskole):
Jeg har hatt søndagskole i nærmere 18 år og tar imot barna i min egen 
stue annen hver søndag formiddag fra kl. 10 til 11. I år (1970) har jeg 18 inn-
skrevne barn. Hun forteller videre: - Når det av andre grunner som sykdom 
og andre tilfeldige ting som gjør at det ikke er søndagsskole, spør barna: er 
det ikke søndagsskole snart?

For flere år siden en søndag før jul, hadde vi juletre og bevertning. Juletre-
et hadde vi på en taburett, for stuen var så liten. Tror vi var over 30 stykker. 
Bevertningen besto av medbrakt mat, og jeg tror jeg kokte sjokolade. Det 
jeg husker mest var den svære posen med kaker som en av guttene hadde 
med seg. Var ikke så godt vant den gang. Var gildt å være sammen.

Nils Vindstad (Austad søndagsskole):
Søndagsskolen ble stiftet i 1934 av sogneprest Falch-Hansen.

De første årene var vi fem stykker som var lærere på søndagsskolen: Aksel 
Rød, Jacob G. Austad, Nils J. Bakken, Nils Vindstad og Sigrid Holt.

Jeg har nå i mange år hatt søndagsskole alene, og er meget glad i dette 
arbeidet, da jeg vet at vårt arbeide i Herren ikke er unyttig. Vi har søn-
dagsskole hver 14. dag og samler da 10-15 stykker. Barna er meget glade i 
søndagsskolen og i enkelte tilfeller har de gått på søndagsskolen til konfir-
masjonen. Interessen er bra både blant barn og foreldre.

Hver sommer har vi tur, og disse turene er meget populære og samler 
mange barn og voksne.

Søndagsskolesang
To klare øyne som ser opp til Gud og
to små ører som hører hans bud.
To små føtter som vandrer hans veg.
Jesus, min Frelser, det gir jeg til deg.
Et lite hjerte inntil din favn.
En liten munn som vil prise ditt navn.
To små hender som virker for deg.
Jesus, min frelser, det gir jeg til deg.

Søndagsskolen på Austad bedehus med Nils Vindstad som søndags-
skolelærer. Bildet er tatt på tidlig 1960-tallet. Austad bedehus ble for 
øvrig revet på midten av 1970-tallet.

På jakt etter jordfeil
En lapp fra strømselskapet 
Lede varslet om feil ved 
strømmen på menighetshu-
set. Da var alltid serviceinn-
stilte Atle Rambo Jakobsen 
fra Elektro 4 god å ha …
Hva gjør du når det plutselig oppstår en 
jordfeil? Jo, man ringer elektriker! Som 
tenkt, så gjort. Hvor kan feilen være? 
Hva må gjøres? Når fagmannen kom-
mer til lokalet i Høisethbakkane, tar det 
ikke lang tid før han er på sporet av 
svaret.

Elektro 4 sin mann er rene detektiven 
i jakten på jordfeilen. Han måler kurs 
etter kurs og gir oss klar beskjed: Inntil 
feilen er rettet, må den aktuelle kursen 
koples ned. Og snart finner han feilen. 
Han vet også hvordan Lede kan vite 
om feilen, mens vi har ant fred og ingen 
fare.

– De nye målerne er så avanserte at 
de kan varsle tilbake når det oppdages 
jordfeil, sier montør Atle Rambo Jakob-
sen mens han kopler ut kursen til ei 
vifte. Her trengs det ytterligere repara-
sjoner og undersøkelser.

Nye lys
Dermed kommer praten inn på noe 
annet som skal gjøres på dugnad den-
ne mandagen: Bytting av lysrør. Elek-
trikeren ymter frampå om at noen av 
lampene er modne for utskifting. Og gir 
råd om hvordan vi skal unngå at flere 
av taklampene går i stykker. For noen 
har tatt kvelden – på permanent basis.

Lysende eksempler
Derfor er spørsmålet om lampene 
kanskje heller burde byttes – en, noen 
eller alle sammen? Både Vigdis Øjerud 
og Jan Bjørn Taranrød i driftsstyret til 

menighetshuset er enige om at det 
forslaget bør luftes – og derfor kommer 
denne artikkelen i menighetsbladet.
Lysene i storsalen durer svakt også, 
og moderne ledlys kan holde mange år 
– uten å ha behov for vedlikehold slik 
som er tilfellet i dag med lysstoffrørene.
Alte Rambo Jakobsen viser noen lys-
ende eksempler på dimbare takled fra 
en katalog han har i bilen.

Har du lyst?
Det er flere muligheter å velge mel-
lom, blant annet 60-60-cm lys som kan 
passe blant takplatene i lillesalen, i alle 
fall. Driftstyret inviterer derfor til dugnad 
om hva som bør gjøres med lysene på 
menighetshuset. Har noen av leserne 
lyst til å være med og velge lys? Eller 
skaffe «lyspenger»? Om du har lyst til 
å jobbe med saken, kan du ta kontakt 
med menighetskontoret. 

Givertjeneste
Inntektene fra givere er dalende, og 
dekker ikke lenger de faste utgiftene 
til strøm, forsikring og renovasjon. 
Leieinntektene dekker noen utgifter, 
særlig hjelper de faste inntektene fra 
ungdomsklubben UKIS, som kommu-
nen betaler. Men når det kommer noen 
ekstra utgifter til enten elektriker, rørleg-
ger eller nødvendig vedlikehold, så er 
det ikke lenger noen reserver å ta av.

Er det mange nok som vil at 
Siljan menighet skal fortsette å drifte 
menighetshuset?
Hvis det er aktuelt, kan du gi en gave til 
menighetshuset, eller du kan gi en fast 
sum i måneden eller i året. 
Kontonummer: 2801.38.33550 
(merkes «menighetshuset») 

Jan Bjørn Taranrød

12

MYE Å VELGE I: Montør Alte Rambo Jakobsen fra Elektro 4 og Vigdis Øjerud fra menighetshusets drifts-
styre blar i katalogen med taklys. Her er det mye å velge i. Har noen av leserne lyst til å være med og ta 
det valget?
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   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster
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RØNNINGENE AS
MASKINENTREPRENØR

www.ronningene.no
Mob.95244003

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

Geir:      Tlf: 41567608
Jan Gunnar:   Tlf: 41463080  
E-mail: allumtra@start.no

Våtrom • Flis • Mur • Dekorpuss • Betong
Tlf: 920 86 620

 
Morten Skilbred, 3748 Siljan

Skilbred Mur og Flis
– alt innen mur

.            !                                           

              www.klaras-gravstedstjenester.com


            MOB: 984 20 734

                Synger de fleste sjangere til forskjellige anledninger, som feks. bryllup og begravelser.


                   Steller og pynter gravsted gjennom hele året. 


GUDSTJENESTER

Det tas forbehold om endringer underveis.
STØTTE-

ANNONSØRER

NICRO

Siljan Fotklinikk

LAVITA

Bjørg Sønstvedt
Frisørsalong

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Felles med Gjerpen

Kveldsmesse

Allehelgensdag
Familiegudstjeneste. Sang av Sneltvedt Gospelkids

1. søndag i advent

Vi synger julen inn
Lysmesse
Åpen gudstjeneste
             Julaften
Høytidsgudstjeneste
Julen i ord og toner

17.10.21 Siljan kirke kl. 11.00
24.10.21 Siljan kirke kl. 11.00
31.10.21   Siljan kirke kl. 18.00

07.11.21 Siljan kirke kl. 11.00
14.11.21 Siljan kirke kl. 11.00 
21.11.21 Siljan kirke kl. 11.00
28.11.21 Siljan kirke kl. 11.00

05.12.21 Siljan kirke kl. 18.00
12.12.21 Siljan kirke kl. 18.00
19.12.21 Siljan sykehjem kl. 11.00
24.12.21 Siljan kirke kl. 14.30 og 16.00
25.12.21 Siljan kirke kl. 11.00
26.12.21 Siljan kirke kl. 11.00

Benjamin Bjerke Halvorsen
Elise Hornmoen Refsdal
Magnus Jordstøyl (Solum kirke)
Ebbe Fredin Johnsen
Frida Berg Kolstad 
Levi Gulløy Sikane

DØPTE

Gudrun Holt
Hedvig Kristine Øksenholt
Kjell Ragnar Tufte
Sharifa Adel Alhassan

DØDE

Katrine Sem Ellefsen og Tony Remme
Lena Heimdal og Jøran Mobæk
Line Dyrendal og Bjørn Harald Dahl

VIGDE

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Vil du annonsere her?
Kontakt oss på 
tlf 35 94 11 74 

 

menighetskontoret@siljan.kirken.no

Risingveien 2, 3716 Skien
Epost: post@risingregnskap.no 

Nettsider: www.risingregnskap.no

Ditt lokale regnskapskontor

1514



Avsender: Siljan menighetsblad, Sentrumsveien 87, N-3748 SILJAN

Gå inn i din høstlige haves port
og lytt i den stille kveld.
Det er som du hører en båt ro bort
og båten er jorden selv.

Den legger ut fra en sommers strand
med sommerens liv ombord.
Og tiden, tiden er fergemann
som puster og ror og ror.

Det er som et ekko rundt omkring
av svinnende åretak.
Og tiden ror i sin vante ring
og legger en sommer bak.

Blomster og vekster og busker og trær
– står som de ikke tør
å spørre hvor kursen i kvelden bær,
men luften omkring dem spør:

Hvor ror du hen, du jordens båt,
fergemann Tid – hvorhen?
Og haven suser forgrått og våt:
Kommer du snart igjen?

Herman Wildenvey 

Fergemann Tid


